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DISPOSITIF D'APPUI A LA COORDINATION 
Autun  |  Chalon  |  Le Creusot  |  Louhans 
Mâcon  |  Montceau  |  Paray  |  Tournus 

 

EDUCATION THERAPEUTIQUE DU PATIENT  

 

 
 

COORDONNEES DES EQUIPES PTA  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUMERO COMMUN  03 58 09 00 34 

contact@pta71.fr / pta71@bourgogne.mssante.fr 

www.pta71.fr 

autun@pta71.fr /03 85 52 66 89 
pta71.autun@bourgogne.mssante.fr 

 

montceau@pta71.fr / 03 85 67 64 03 
pta71.montceau@bourgogne.mssante.fr 

 

paray@pta71.fr / 03 85 24 32 64 
pta71.paray@bourgogne.mssante.fr 

 

 macon@pta71.fr / 03 85 27 53 40 
pta71.macon@bourgogne.mssante.fr 

 

tournus@pta71.fr / 03 85 51 35 78 
pta71.tournus@bourgogne.mssante.fr 

 

louhans@pta71.fr / 03 85 60 30 20 
pta71.louhans@bourgogne.mssante.fr 

chalon@pta71.fr / 03 58 09 00 34 
pta71.chalon@bourgogne.mssante.fr 

lecreusot@pta71.fr / 03 85 55 95 88 
pta71.creusot@bourgogne.mssante.fr 


